РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.12.2019 г.                                          №  65                                        х. Лозной
 О доведении заработной платы
 до минимального размера оплаты труда

 техническим работникам, обслуживающему персоналу
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 207.03.2018 №41-ФЗ «О внесении изменения в статью Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда »:
1. Отделу экономики и финансов Администрации Лозновского сельского поселения довести заработную плату обслуживающего персонала до минимального размера  оплаты труда, установленного законодательством: 12 130 (двенадцать тысяч сто тридцать) рублей.
2. Распоряжение вступает в силу с 01 января 2020года.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Лозновского  сельского поселения                                         М.В. Шумынй
Распоряжение вносит

ведущий специалист по

архивной, кадровой работе